
UCHWAŁA NR IV/65/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków dla Prezydenta Miasta Krakowa
w sprawie wszczęcia działań na rzecz stworzenia kampanii informacyjno - społecznej

na rzecz budowania świadomości co do możliwości przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na przygotowaniu 
założeń i przeprowadzeniu kampanii społecznej, której celem jest zwiększenie świadomości co do 
skali problemu przemocy w rodzinie i sposobach przeciwdziałania i zgłaszania aktów przemocy.

§ 2. Działania w zakresie, o którym mowa w § 1, powinny objąć w szczególności:

1) przeprowadzenie konsultacji z ekspertami na temat zakresu treści kampanii;

2) przygotowanie analizy potrzeb finansowych dotyczących przeprowadzenia kampanii;

3) przedstawienie programu działań towarzyszących kampanii informacyjnej zawierającego plan 
działań edukacyjnych;

4) utworzenie zakładki na stronie krakow.pl, która w całości będzie wyczerpywać problem przemocy 
w rodzinie;

5) przeprowadzenie kampanii społecznej, która powinna obejmować umieszczenie informacji 
w wydawnictwach Urzędu Miasta Krakowa, w prasie, radiu, TV i na nośnikach reklamowych 
komunikacji miejskiej.

§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawienie Radzie Miasta Krakowa 
informacji na temat przeprowadzonych działań, o których mowa w § 2 pkt 1 ,2 i 3, do dnia 
25 kwietnia 2019 roku oraz o przeprowadzenie kampanii, o której mowa w § 2 pkt 4 do dnia 
5 września 2019.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: C7A917B6-9C5E-40C3-9623-70A4585B3BB1. Podpisany Strona 1




